
 
 
 
INNKALLING TIL MENIGHETSRÅDSMØTE, ONSDAG 11. DESEMBER, 2024 
 
Innledning: Anita Haugstad 
 
NB! 
Møtet starter kl. 18.00 på møterommet. Kl. 19.30 har rådet juleavslutning med staben på kirketorget.  
 

SAKER: 

74/24  Godkjenning av innkalling og dagsorden  
Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjent 

 
75/24 Godkjenning av referat fra MR, 20.11.24 
  Forslag til vedtak: Referat godkjent  

  
76/24 Orienteringssaker 

1. Daglig leder, Åsne-Louise Halvorsen, orienterer fra stab.  
2. Sokneprest, Rolf Erik Hanisch, orienterer fra gudstjeneste og prestetjeneste.  
3. Jubileumshelg ved menighetsrådsleder, Kirsten Leidal 
4. Referat fra misjonsutvalget  

 
77/24 Takkofferliste 

Se dokument vedlagt. Det er 56 offerdager i 2025. Følgende føringer for tildeling 
ligger fra tidligere vedtak: Halvparten av offerdagene tilfaller menighetens eget 
arbeid, resten tildeles eksterne formål, altså 28 offerdager. Av disse ligger noen som 
"faste formål" gjennom MR-perioden eller inntil MR fatter annet vedtak: 6 faste offer 
til misjonsprosjektet; 3 faste offerdager til KN; ytterligere 6 formål foreslås videreført 
som faste formål i MR-perioden. Til sammen 14 av de 28. Da gjenstår 14 offerdager 
til fordeling mellom de eksterne formålene. Julaften har vi fem gudstjenester fordelt 
på to eksterne formål (KN og ett til som velges fra år). Det gir 15 eksterne formål 
utover de faste. Arbeidsutvalget har pekt på 22 særlig aktuelle. Av disse må 7 da 
velges bort av dette utvalget. Det står naturligvis MR fritt å velge andre eksterne 
formål enn de som AU har pekt på.  
Forslag til vedtak: Takkofferlisten vedtas.  

 
78/24  Budsjett 2025 
 For 2025 budsjetteres det med et regnskapsmessig underskudd på kr. 86 600,-. 

Lønnsutgiften over givertjenesten endret seg mye, sommer 2024. Det er ikke 
forventet at lønnsutgiften over menighetens budsjett pr. dags dato, går ut over 
prognosene for givertjenesten for kommende år. Det er kalkulert for prisstigning, og 
også lagt inn at tilskudd fra Fellesrådet reduseres fremover for alle menigheter. Offer 
til andre formål er oppjustert og offer til menigheten nedjustert. Det forventes en 
nto. endring i driftsfond på kr. 86600,-.    
Forslag til vedtak: Budsjettet for 2025 vedtas.  
  
 

 

 
DEN NORSKE KIRKE 
RANDESUND MENIGHETSRÅD 

 
Liane Ringvei 10 
4638 Kristiansand 
 
 
E-mail: randesund.kristiansand@kirken.no  

mailto:randesund.kristiansand@kirken.no


79/24  Drøftingssak; stillhet før gudstjenesten 
  Lars Ivar Gjørv har spilt inn denne drøftingssaken til menighetsrådet.  
 
80/24  Eventuelt 
 
 
Kirsten Leidal      Åsne-Louise Halvorsen 
Menighetsrådsleder     Daglig leder og sekretær for rådet 
 


